2018 年 3 月 12 日
各 位

会 社 名 ： 株式会社 クラレ
代表者名： 代表取締役社長 伊藤 正明
コード番号 3405
上場取引所 東証第一部
問合せ先： 経営企画室

 IR・広報部長 植垣 文雄
 TEL(03) 6701－1071

米国 Calgon Carbon Corporation の買収（子会社化）の完了に関するお知らせ

当社は、2017 年 9 月 21 日付「米国 Calgon Carbon Corporation の株式取得（子会社化）

に関するお知らせ」にて公表いたしましたとおり、Calgon Carbon Corporation の買収手続

きを実施しておりましたが、本年 3 月 9 日（米国時間）に買収手続きが完了いたしました

ので、お知らせいたします。

なお、本買収による当社グループの連結業績への影響につきましては、確定後速やかに

お知らせいたします。

以上